
2022年中国大学生射箭（射艺）线上挑战赛
反曲弓甲组男子个人双轮全能成绩一览表

名次 靶号 姓名 单位 18米 10 9 备注

1 1A 翟锦鹏 北京大学 542 20 26

2 26B 韩新宇 清华大学 537 18 26

3 31B 王昀东 上海对外经贸大学 531 20 20

4 1B 王子鹏 北京大学 529 13 19

5 51A 冯闰林 西北政法大学 524 20 16

6 48A 褚禹江 西北大学 519 16 17

7 43A 杜美余 同济大学 512 16 14

8 2B 孔刘伟 北京大学 511 14 21

9 39A 易大为 上海交通大学 506 15 21

10 34A 梁其琛 上海工程技术大学 476 21 12

11 2A 史世元 北京大学 472 10 20

12 28A 罗诚 清华大学 464 7 14

13 44A 李文迪 同济大学 460 8 13

14 30B 马孟启 上海对外经贸大学 457 7 19

15 31A 王文柏 上海对外经贸大学 450 8 21

16 17A 高尚扬 黑龙江工程学院 448 7 13

17 43B 金朋玮 同济大学 428 6 12

18 37B 虞云耀 上海健康医学院 405 5 18

19 5B 张翼 东华大学 392 8 10

20 8A 王少傑 复旦大学 390 10 6

21 5A 白镕溪 大连海事大学 384 9 12

22 8B 马元辰 复旦大学 382 1 13

23 15B 赵康尧 黑龙江工程学院 371 7 11

24 16B 陈芋帆 黑龙江工程学院 354 4 7

25 39B 陈翼 上海交通大学 349 3 6

26 16A 贲小哲 黑龙江工程学院 343 4 10

27 49A 王钱磊 西北大学 332 8 6

28 9A 蔡羽诺 复旦大学 318 2 8

29 14B 马欣航 汉口学院 302 9 7

30 32A 徐锦东 上海对外经贸大学 281 1 8

31 6A 钱智欣 东华大学 272 4 11

32 15A 王清鑫 汉口学院 270 9 6

33 46B 张  旭 西安医学院 261 4 2

34 40A 郑祥 上海交通大学 253 4 7

35 40B 刘思飞 上海交通大学 223 2 2

36 6B 王晓 东华大学 137 1 5

37 9B 张佳伟 复旦大学 0 0 0

38 12A 李文杰 广州科技职业技术
大学

0 0 0

39 12B 陈佳威 广州科技职业技术
大学

0 0 0

40 13A 阮富堃 广州科技职业技术
大学

0 0 0

41 13B 彭嘉伟 广州科技职业技术
大学

0 0 0

42 19B 周沃坤 华中农业大学 0 0 0

43 20A 方议逵 华中农业大学 0 0 0

44 22B 李典宜 南京大学 0 0 0

45 23A 恽晓明 南京大学 0 0 0

46 23B 包宸宇 南京大学 0 0 0

47 24A 肖凯文 南京大学 0 0 0

48 27A 包涵 清华大学 0 0 0

49 27B 于明杨 清华大学 0 0 0

50 34B 邹先智 上海工程技术大学 0 0 0

51 35A 孙禹枫 上海工程技术大学 0 0 0

52 48B 黄沛源 西北大学 0 0 0

53 52A 张博深 浙江大学 0 0 0

54 52B 邹熠 浙江大学 0 0 0



2022年中国大学生第2届射箭（射艺）线上挑战赛                                                                                                 

反曲弓甲组男子个人18米双轮排名赛成绩表

序号 单位 靶位号 姓名 第一轮 第二轮 总环数 10环 9环

1 北京大学 1A 翟锦鹏 267 275 542 20 26

2 清华大学 26B 韩新宇 261 276 537 18 26

3 上海对外经贸大学 31B 王昀东 263 268 531 20 20

4 北京大学 1B 王子鹏 271 258 529 13 19

5 西北政法大学 51A 冯闰林 253 271 524 20 16

6 西北大学 48A 褚禹江 266 253 519 16 17

7 同济大学 43A 杜美余 257 255 512 16 14

8 北京大学 2B 孔刘伟 240 271 511 14 21

9 上海交通大学 39A 易大为 265 241 506 15 21

10 上海工程技术大学 34A 梁其琛 234 242 476 21 12

11 北京大学 2A 史世元 221 251 472 10 20

12 清华大学 28A 罗诚 241 223 464 7 14

13 同济大学 44A 李文迪 224 236 460 8 13

14 上海对外经贸大学 30B 马孟启 233 224 457 7 19

15 上海对外经贸大学 31A 王文柏 208 242 450 8 21

16 黑龙江工程学院 17A 高尚扬 212 236 448 7 13

17 同济大学 43B 金朋玮 211 217 428 6 12

18 上海健康医学院 37B 虞云耀 195 210 405 5 18

19 东华大学 5B 张翼 204 188 392 8 10

20 复旦大学 8A 王少傑 193 197 390 10 6

21 大连海事大学 5A 白镕溪 196 188 384 9 12

22 复旦大学 8B 马元辰 218 164 382 1 13

23 黑龙江工程学院 15B 赵康尧 162 209 371 7 11

24 黑龙江工程学院 16B 陈芋帆 195 159 354 4 7

25 上海交通大学 39B 陈翼 178 171 349 3 6

26 黑龙江工程学院 16A 贲小哲 202 141 343 4 10

27 西北大学 49A 王钱磊 157 175 332 8 6

28 复旦大学 9A 蔡羽诺 160 158 318 2 8

29 汉口学院 14B 马欣航 172 130 302 9 7

30 上海对外经贸大学 32A 徐锦东 139 142 281 1 8

31 东华大学 6A 钱智欣 161 111 272 4 11

32 汉口学院 15A 王清鑫 117 153 270 9 6

33 西安医学院 46B 张  旭 161 100 261 4 2

34 上海交通大学 40A 郑祥 105 148 253 4 7

35 上海交通大学 40B 刘思飞 129 94 223 2 2

36 东华大学 6B 王晓 91 46 137 1 5

37 复旦大学 9B 张佳伟 0 0 0 0 0

38 广州科技职业技术

大学
12A 李文杰 0 0 0 0 0

39 广州科技职业技术

大学
12B 陈佳威 0 0 0 0 0

40 广州科技职业技术

大学
13A 阮富堃 0 0 0 0 0

41 广州科技职业技术

大学
13B 彭嘉伟 0 0 0 0 0

42 华中农业大学 19B 周沃坤 0 0 0 0 0



43 华中农业大学 20A 方议逵 0 0 0 0 0

44 南京大学 22B 李典宜 0 0 0 0 0

45 南京大学 23A 恽晓明 0 0 0 0 0

46 南京大学 23B 包宸宇 0 0 0 0 0

47 南京大学 24A 肖凯文 0 0 0 0 0

48 清华大学 27A 包涵 0 0 0 0 0

49 清华大学 27B 于明杨 0 0 0 0 0

50 上海工程技术大学 34B 邹先智 0 0 0 0 0

51 上海工程技术大学 35A 孙禹枫 0 0 0 0 0

52 西北大学 48B 黄沛源 0 0 0 0 0

53 浙江大学 52A 张博深 0 0 0 0 0

54 浙江大学 52B 邹熠 0 0 0 0 0



2022年中国大学生第2届射箭（射艺）线上挑战赛                                   
反曲弓甲组男子团体18米全能成绩一览表

名次 单位 姓名 个人成绩 团体成绩 备注

1 北京大学 翟锦鹏 542

1582北京大学 王子鹏 529

北京大学 孔刘伟 511

2 上海对外经贸大
学

王昀东 531

1438上海对外经贸大
学

马孟启 457

上海对外经贸大
学

王文柏 450

3 同济大学 杜美余 512

1400同济大学 李文迪 460

同济大学 金朋玮 428

4 黑龙江工程学院 高尚扬 448

1173黑龙江工程学院 赵康尧 371

黑龙江工程学院 陈芋帆 354

5 上海交通大学 易大为 506

1108上海交通大学 陈翼 349

上海交通大学 郑祥 253

6 复旦大学 王少傑 390

1090复旦大学 马元辰 382

复旦大学 蔡羽诺 318

7 东华大学 张翼 392

801东华大学 钱智欣 272

东华大学 王晓 137



2022年中国大学生第2届射箭（射艺）线上挑战赛
反曲弓甲组女子个人双轮全能成绩一览表

名次 靶号 姓名 单位 18米 10 9 备注

1 3B 郭超洁 北京大学 542 21 25

2 35B 丁而妮 上海工程技术大学 530 19 23

3 38A 张心怡 上海健康医学院 509 19 19

4 4B 李依佳 北京大学 490 7 19

5 3A 赵星楠 北京大学 488 12 14

6 11A 刘安笑 复旦大学 473 17 16

7 4A 庞悦 北京大学 471 8 19

8 10B 崔彦云 复旦大学 452 9 18

9 29B 王琦 清华大学 446 7 8

10 50A 李淼 西北大学 436 8 13

11 28B 张其舒 清华大学 418 7 8

12 11B 李圆心 复旦大学 401 5 12

13 45B 陈沭锦 同济大学 400 6 14

14 36B 顾颖傲 上海工程技术大学 395 12 8

15 10A 张楚珏 复旦大学 377 4 12

16 33B 陶佳月 上海对外经贸大学 367 5 7

17 33A 周蓁媛 上海对外经贸大学 353 2 12

18 46A 郎慧霞 同济大学 347 4 5

19 44B 姜晓雪 同济大学 345 7 9

20 19A 王梓瑜 黑龙江工程学院 331 2 5

21 47A 王婉迎 西安医学院 295 3 8

22 18B 高林 黑龙江工程学院 292 3 6

23 45A 李珺 同济大学 271 2 3

24 42B 张蓝予 上海交通大学 264 1 11

24 51B 陈筱筱 西北政法大学 264 1 6

26 41B 吴思佳 上海交通大学 256 2 5

26 32B 丁颖洁 上海对外经贸大学 256 2 4

26 41A 李雪静 上海交通大学 256 0 7

27 49B 周雨蓬 西北大学 246 1 8

28 38B 赵丽萍 上海健康医学院 229 1 4

29 7A 王晓蕾 东华大学 166 2 1

30 47B 吴佳怡 西安医学院 132 3 0

31 42A 张心怡 上海交通大学 123 2 3

32 7B 唐秋逸 东华大学 0 0 0

33 14A 黄嘉棋 广州科技职业技术
大学

0 0 0

34 17B 张金波 黑龙江工程学院 0 0 0

35 18A 孙婧雯 黑龙江工程学院 0 0 0



36 20B 李佳科 华中农业大学 0 0 0

37 21A 马懿欧 华中农业大学 0 0 0

38 21B 汤雨晴 华中农业大学 0 0 0

39 22A 秦子涵 华中农业大学 0 0 0

40 24B 刘旭同 南京大学 0 0 0

41 25A 杨星月 南京大学 0 0 0

42 25B 陈博文 南京大学 0 0 0

43 26A 冯佳媛 南京大学 0 0 0

44 29A 蔡梓橦 清华大学 0 0 0

45 30A 何佳芮 清华大学 0 0 0

46 36A 孙璐瑶 上海工程技术大学 0 0 0

47 37A 王杨懿姿 上海工程技术大学 0 0 0

48 50B 王一凡 西北大学 0 0 0



2022年中国大学生第2届射箭（射艺）线上挑战赛                                                                                                 
反曲弓甲组女子个人18米双轮排名赛成绩表

序号 单位 靶位号 姓名 性别 组别 第一轮 第二轮 总环数 名次 10环 9环

1 北京大学 3B 郭超洁 女 甲组 267 275 542 1 21 25

2 上海工程技术大学 35B 丁而妮 女 甲组 259 271 530 2 19 23

3 上海健康医学院 38A 张心怡 女 甲组 261 248 509 3 19 19

4 北京大学 4B 李依佳 女 甲组 244 246 490 4 7 19

5 北京大学 3A 赵星楠 女 甲组 241 247 488 5 12 14

6 复旦大学 11A 刘安笑 女 甲组 234 239 473 6 17 16

7 北京大学 4A 庞悦 女 甲组 228 243 471 7 8 19

8 复旦大学 10B 崔彦云 女 甲组 227 225 452 8 9 18

9 清华大学 29B 王琦 女 甲组 225 221 446 9 7 8

10 西北大学 50A 李淼 女 甲组 192 244 436 10 8 13

11 清华大学 28B 张其舒 女 甲组 220 198 418 11 7 8

12 复旦大学 11B 李圆心 女 甲组 222 179 401 12 5 12

13 同济大学 45B 陈沭锦 女 甲组 206 194 400 13 6 14

14 上海工程技术大学 36B 顾颖傲 女 甲组 224 171 395 14 12 8

15 复旦大学 10A 张楚珏 女 甲组 181 196 377 15 4 12

16 上海对外经贸大学 33B 陶佳月 女 甲组 194 173 367 16 5 7

17 上海对外经贸大学 33A 周蓁媛 女 甲组 191 162 353 17 2 12

18 同济大学 46A 郎慧霞 女 甲组 181 166 347 18 4 5

19 同济大学 44B 姜晓雪 女 甲组 177 168 345 19 7 9

20 黑龙江工程学院 19A 王梓瑜 女 甲组 160 171 331 20 2 5

21 西安医学院 47A 王婉迎 女 甲组 175 120 295 21 3 8

22 黑龙江工程学院 18B 高林 女 甲组 136 156 292 22 3 6

23 同济大学 45A 李珺 女 甲组 138 133 271 23 2 3

24 上海交通大学 42B 张蓝予 女 甲组 143 121 264 24 1 11

25 西北政法大学 51B 陈筱筱 女 甲组 90 174 264 24 1 6

26 上海交通大学 41B 吴思佳 女 甲组 151 105 256 26 2 5

27 上海对外经贸大学 32B 丁颖洁 女 甲组 102 154 256 26 2 4

28 上海交通大学 41A 李雪静 女 甲组 102 154 256 26 0 7 4

29 西北大学 49B 周雨蓬 女 甲组 105 141 246 27 1 8

30 上海健康医学院 38B 赵丽萍 女 甲组 107 122 229 28 1 4

31 东华大学 7A 王晓蕾 女 甲组 100 66 166 29 2 1

32 西安医学院 47B 吴佳怡 女 甲组 76 56 132 30 3 0

33 上海交通大学 42A 张心怡 女 甲组 30 93 123 31 2 3

34 东华大学 7B 唐秋逸 女 甲组 0 0 0 32 0 0

35 广州科技职业技术
大学

14A 黄嘉棋 女 甲组 0 0 0 33 0 0

36 黑龙江工程学院 17B 张金波 女 甲组 0 0 0 34 0 0

37 黑龙江工程学院 18A 孙婧雯 女 甲组 0 0 0 35 0 0

38 华中农业大学 20B 李佳科 女 甲组 0 0 0 36 0 0

39 华中农业大学 21A 马懿欧 女 甲组 0 0 0 37 0 0

40 华中农业大学 21B 汤雨晴 女 甲组 0 0 0 38 0 0

41 华中农业大学 22A 秦子涵 女 甲组 0 0 0 39 0 0

42 南京大学 24B 刘旭同 女 甲组 0 0 0 40 0 0

43 南京大学 25A 杨星月 女 甲组 0 0 0 41 0 0

44 南京大学 25B 陈博文 女 甲组 0 0 0 42 0 0

45 南京大学 26A 冯佳媛 女 甲组 0 0 0 43 0 0

46 清华大学 29A 蔡梓橦 女 甲组 0 0 0 44 0 0

47 清华大学 30A 何佳芮 女 甲组 0 0 0 45 0 0

48 上海工程技术大学 36A 孙璐瑶 女 甲组 0 0 0 46 0 0

49 上海工程技术大学 37A 王杨懿姿 女 甲组 0 0 0 47 0 0

50 西北大学 50B 王一凡 女 甲组 0 0 0 48 0 0



2022年中国大学生第2届射箭（射艺）线上挑战赛                                                
反曲弓甲组女子团体18米全能成绩一览表

名次 单位 姓名 个人成绩 团体成绩 备注

1 北京大学 郭超洁 542

1520北京大学 李依佳 490

北京大学 赵星楠 488

2 复旦大学 刘安笑 473

1326复旦大学 崔彦云 452

复旦大学 李圆心 401

3 同济大学 陈沭锦 400

1092同济大学 郎慧霞 347

同济大学 姜晓雪 345

4 上海对外经贸大学 陶佳月 367

976上海对外经贸大学 周蓁媛 353

上海对外经贸大学 丁颖洁 256

5 上海交通大学 张蓝予 264

776上海交通大学 李雪静 256

上海交通大学 吴思佳 256



2022年中国大学生第2届射箭（射艺）线上挑战赛                                                
反曲弓甲组混合团体18米全能成绩一览表

名次 单位 姓名 个人成绩 团体成绩 备注

1 北京大学 翟锦鹏 542
1084

郭超洁 542

2 上海工程技术大学 梁其琛 476
1006

丁而妮 530

3 清华大学 韩新宇 537
983

王琦 446

4 西北大学 褚禹江 519
955

李淼 436

5 上海健康医学院 虞云耀 405
914

张心怡 509

6 同济大学 杜美余 512
912

陈沭锦 400

7 上海对外经贸大学 王昀东 531
898

陶佳月 367

8 复旦大学 王少傑 390
863刘安笑 473

9 西北政法大学 冯闰林 524
788

陈筱筱 264

10 黑龙江工程学院 高尚扬 448
779

王梓瑜 331

11 上海交通大学 易大为 506
762

吴思佳 256

12 东华大学 张翼 392
558

王晓蕾 166

13 西安医学院 张  旭 261
556

王婉迎 295



2022年中国大学生第2届射箭（射艺）线上挑战赛

反曲弓甲组混合团体排名赛成绩表

序号 单位 靶位号 姓名 性别 组别 第一轮 第二轮 总环数 混团成绩 名次

1 北京大学 1A 翟锦鹏 男 甲组 267 275 542
1084 1

2 北京大学 3B 郭超洁 女 甲组 267 275 542

3 上海工程技术大

学
34A 梁其琛 男 甲组 234 242 476

1006 2
4 上海工程技术大

学
35B 丁而妮 女 甲组 259 271 530

5 清华大学 26B 韩新宇 男 甲组 261 276 537
983 3

6 清华大学 29B 王琦 女 甲组 225 221 446

7 西北大学 48A 褚禹江 男 甲组 266 253 519
955 4

8 西北大学 50A 李淼 女 甲组 192 244 436

9 上海健康医学院 37B 虞云耀 男 甲组 195 210 405
914 5

10 上海健康医学院 38A 张心怡 女 甲组 261 248 509

11 同济大学 43A 杜美余 男 甲组 257 255 512
912 6

12 同济大学 45B 陈沭锦 女 甲组 206 194 400

13 上海对外经贸大

学
31B 王昀东 男 甲组 263 268 531

898 7
14 上海对外经贸大

学
33B 陶佳月 女 甲组 194 173 367

15 复旦大学 8A 王少傑 男 甲组 193 197 390
863 8

16 复旦大学 11A 刘安笑 女 甲组 234 239 473

17 西北政法大学 51A 冯闰林 男 甲组 253 271 524
788 9

18 西北政法大学 51B 陈筱筱 女 甲组 90 174 264

19 黑龙江工程学院 17A 高尚扬 男 甲组 212 236 448
779 10

20 黑龙江工程学院 19A 王梓瑜 女 甲组 160 171 331

21 上海交通大学 39A 易大为 男 甲组 265 241 506
762 11

22 上海交通大学 41B 吴思佳 女 甲组 151 105 256

23 东华大学 5B 张翼 男 甲组 204 188 392
558 12

24 东华大学 7A 王晓蕾 女 甲组 100 66 166

25 西安医学院 46B 张  旭 男 甲组 161 100 261
556 13

26 西安医学院 47A 王婉迎 女 甲组 175 120 295



2022年中国大学生第2届射箭（射艺）线上挑战赛                                                                             
反曲弓乙组男子个人双轮全能成绩一览表

名次 靶号 姓名 单位 18米 10 9 备注

1 2B 陈加庆
杭州科技职业技术学

院
506 15 21

2 3A 俞辉
杭州科技职业技术学

院
500 13 23

3 6B 潘子铭 九江职业技术学院 415 3 16

4 3B 朱博文
杭州科技职业技术学

院
390 4 8

5 7A 徐煊 九江职业技术学院 363 5 8

6 6A 郭仲璞 九江职业技术学院 294 3 5

7 10A 李瑞
天津机电职业技术学

院
241 1 5

8 7B 黄翔 九江职业技术学院 177 1 5

9 4A 杨伦杰
杭州科技职业技术学

院
0 0 0

10 5A 魏东 汉口学院 0 0 0



2022年中国大学生第2届射箭（射艺）线上挑战赛                                                                                                 
反曲弓乙组男子个人18米双轮排名赛成绩表

序号 单位 靶位号 姓名 第一轮 第二轮 总环数 10环 9环

1 杭州科技职业技术学院 2B 陈加庆 262 244 506 15 21

2 杭州科技职业技术学院 3A 俞辉 247 253 500 13 23

3 九江职业技术学院 6B 潘子铭 180 235 415 3 16

4 杭州科技职业技术学院 3B 朱博文 210 180 390 4 8

5 九江职业技术学院 7A 徐煊 154 209 363 5 8

6 九江职业技术学院 6A 郭仲璞 134 160 294 3 5

7 天津机电职业技术学院 10A 李瑞 117 124 241 1 5

8 九江职业技术学院 7B 黄翔 85 92 177 1 5

9 杭州科技职业技术学院 4A 杨伦杰 0 0 0 0 0

10 汉口学院 5A 魏东 0 0 0 0 0



2022年中国大学生第2届射箭（射艺）线上挑战赛                                                                             
反曲弓乙组女子个人双轮全能成绩一览表

名次 靶号 姓名 单位 18米 10 9 备注

1 1A 王亚琪
杭州科技职业技术学

院
508 18 21

2 2A 汤蕾蕾
杭州科技职业技术学

院
475 6 17

3 1B 周楚依
杭州科技职业技术学

院
354 2 12

4 8A 何思 九江职业技术学院 341 1 10

5 8B 曹惠琴 九江职业技术学院 274 3 6

6 9B 夏林心 九江职业技术学院 186 0 5

7 9A 陈智慧 九江职业技术学院 180 3 2

8 5B 周怡彤 汉口学院 150 1 0

9 4B 于雪瑶
广州科技职业技术大

学
0 0 0



2022年中国大学生第2届射箭（射艺）线上挑战赛                                                                                                 

反曲弓乙组女子个人18米双轮排名赛成绩表

序号 单位 靶位号 姓名 第一轮 第二轮 总环数 10环 9环

1 杭州科技职业技术学院 1A 王亚琪 245 263 508 18 21

2 杭州科技职业技术学院 2A 汤蕾蕾 240 235 475 6 17

3 杭州科技职业技术学院 1B 周楚依 193 161 354 2 12

4 九江职业技术学院 8A 何思 143 198 341 1 10

5 九江职业技术学院 8B 曹惠琴 124 150 274 3 6

6 九江职业技术学院 9B 夏林心 117 69 186 0 5

7 九江职业技术学院 9A 陈智慧 89 91 180 3 2

8 汉口学院 5B 周怡彤 88 62 150 1 0

9 广州科技职业技术大学 4B 于雪瑶 0 0 0 0 0



2022年中国大学生第2届射箭（射艺）线上挑战赛                                                                             
反曲弓教师个人双轮全能成绩一览表

名次 靶号 姓名 单位 18米 10 9  

1 3B 俞熹 复旦大学 483 2 22

2 2B 陈丽峰 杭州科技职业技术学院 295 5 6

3 1B 王世龙 杭州科技职业技术学院 245 1 3

4 1A 屈钲翔 杭州科技职业技术学院 149 0 0

5 2A 项海珍 杭州科技职业技术学院 141 0 4

6 3A 张冰 北京大学 0 0 0

7 4A 马瑞 南京大学 0 0 0

8 4B 常先坤 上海工程技术大学 0 0 0



2022年中国大学生第2届射箭（射艺）线上挑战赛                                                                                                 
反曲弓教师个人18米双轮排名赛成绩表

序号 单位 靶位号 姓名 性别 第一轮 第二轮 总环数 10 9

1 复旦大学 3B 俞熹 男 225 258 483 2 22

2
杭州科技职业技术学

院
2B 陈丽峰 女 139 156 295 5 6

3
杭州科技职业技术学

院
1B 王世龙 男 128 117 245 1 3

4
杭州科技职业技术学

院
1A 屈钲翔 男 52 97 149 0 0

5
杭州科技职业技术学

院
2A 项海珍 女 64 77 141 0 4

6 北京大学 3A 张冰 男 0 0 0 0 0

7 南京大学 4A 马瑞 男 0 0 0 0 0

8 上海工程技术大学 4B 常先坤 男 0 0 0 0 0



2022年中国大学生第2届射箭（射艺）线上挑战赛                                                                             
反曲弓师生混合团体成绩一览表

名次 单位 姓名 个人成绩 团体成绩 备注

1 复旦大学 俞熹 483
956

刘安笑 473

2
杭州科技职业技

术学院
陈丽峰 295

801

陈加庆 506


